2020 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社
代 表 者 名  代表取締役社⻑ 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証第１部）
問 合 せ 先  取締役    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

２０２０年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 12 日（火）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を下記のとおり延期

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 新型コロナウィルス感染拡大に伴う影響及び緊急事態宣言の発令を受け、監査手続きも含めた決算全

般に係る業務に遅れが生じておりますことから、2020 年 5 月 12 日（火）に予定しておりました 2020 年

3 月期の決算発表を延期することといたしました。

 なお、現時点におきまして、通期の連結業績予想を修正する予定はございません。

２． 今後の予定

   延期後の決算発表日は、2020 年 5 月 19 日（火）を予定しております。

    なお、例年 5 月下旬に開催しております証券アナリスト・機関投資家向けの決算説明会は中止とさせて

いただき、当社ｗｅｂサイトに決算説明資料を掲載する予定としております。

以 上